



Parkeringsreglement for afdeling 607

Parkeringsregler

Fra d. 1. august 2016, er parkering kun tilladt med **synlig parkeringstilladelse eller gæstekort**, siddende i forruden.

Parkering er **KUN** tilladt i de afmærkede parkeringspladser.

*Dog er det tilladt, at holde parkeret i **3 timer**, med korrekt indstillet p-skive.*

Hvide parkeringstilladelser er kun til det udvendige område, hvor de blå parkeringstilladelser kun er til garage-/det aflåste område.

Køretøjer med en blå parkeringstilladelse, må kun parkere på den lejede parkeringsplads i garage-/det aflåste område, som tilladelsen gælder til.

Køretøjer med en hvid parkeringstilladelse, må kun parkere i det udvendige område, på de markerede pladser.

Dog er det tilladt, for køretøjer med en blå parkeringstilladelse, at holde i det udvendige område, i max. 3 timer, med korrekt indstillet p-skive.

Der må ikke parkeres trailere, campingvogne samt andre påhængsvogne på området.

Kassevogne, lad-biler samt andre køretøjer, som er for store til de afmærkede pladser, skal benytte de parkeringspladser beliggende ved tennisbanerne, Strandepplanaden 97, 2660 Brøndby Strand, eller ved Brøndby Strand Skole.

Ved overtrædelse af parkeringsreglementet, vil ejeren af køretøjet blive pålagt et kontrolgebyr.

Eventuelle indsigelser vedr. pålagte kontrolgebyrer rettes udelukkende til parkeringsselskabet, i skriftlig stand.

Færdselslovens regler og husordenen er fortsat gældende.

Parkeringstilladelser

Parkeringstilladelser udstedes **af ejendomskontoret mod forevisning af gyldig registreringsattest**. For at få en parkeringstilladelse, skal man være påført som ejer eller bruger af bilen, på registreringsattesten. **Ligeledes kræves det, at køretøjet er registreret til en adresse i afdelingen.**

Beboere der benytter firmabiler, skal fremvise dokumentation fra firmaet, hvoraf det fremgår, at beboeren har varig rådighed over køretøjet.

Beboere med særlige behov, bedes rette henvendelse til ejendomskontoret.

Der kræves ikke parkeringstilladelser til knallerter samt motorcykler.

Parkeringstilladelsen skal placeres nede, i førerens højre side, af forruden.

Gæstekort

Gæstekort udfyldes med dato, samt klokkeslæt og er gyldigt i 24 timer.

Gæstekortet skal være tydeligt udfyldt, samt være synligt anbragt i bilens forrude.
Ved ændringer/udviskning af dato eller klokkeslæt, anses gæstekortet som **ugyldigt**.

Gæstekortet må ikke ligge i forlængelse af hinanden (langtidsparkering).

Gæstekortet må kun anvendes af gæster og må ikke benyttes til erhvervskøretøjer.

Ved arrangementer i Perlen (selskabslokalerne), må gæstekort ikke anvendes.

Gæstekortene er kodet, og parkeringsselskabet registrerer via denne kode, hvilke og hvor mange gæstekort, der er udleveret til de enkelte lejemål.

Groft misbrug af gæstekort, vil resultere i, at beboeren ikke længere kan få udleveret gæstekort.

Gæstekortene har en grafisk detalje og kan derved ikke kopieres. Kopiering af gæstekort, anses som misbrug.

Bestilling af gæstekort

Gæstekort skal bestilles hos Scanparkering på én af følgende metoder:

Mail: info@scanparkering.dk

Bestillingsformular på hjemmesiden: www.scanparkering.dk

SMS: 50 51 49 90

Telefonisk: 50 51 49 90 - Torsdage mellem kl. 10.00 - 12.00

Gæstekortene leveres i postkassen inden for 8 arbejdsdage.

Gæstekort kan ikke afhentes på ejendomskontoret.